
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2021.gada 29.decembrī                                               Nr. 398  

     (protokols Nr.16 , 34.§) 

 

Par  ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma maksas noteikšanu 

pašvaldības iestādē “Gatartas pansionāts” 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata lēmuma projektu par ilgstošas sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas pakalpojuma maksas noteikšanu Gatartas pansionātā.  

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunkts noteic, ka tikai dome 

var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, maksu par 

citiem pakalpojumiem. Ministru kabineta 2003.gada 27.maija noteikumu Nr.275 “Sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas tiek 

segtas no pašvaldības budžeta” 6. un 7. punkts noteic, ka pašvaldība, atbilstoši finansiālajām iespējām 

var noteikt klientam citu (labvēlīgāku) samaksas kārtību par pakalpojumu un noteikumus īsteno 

atbilstoši pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Sociālo un veselības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 21.decembra atzinumu (prot. Nr.6) un Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 21.decembra atzinumu (prot. Nr.6) un pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, Ministru kabineta 2003.gada 27.maija 

noteikumu Nr.275 “Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība un 

kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas tiek segtas no pašvaldības budžeta” 6. un 7. punktu, atklāti 

balsojot ar 13 balsīm “PAR” – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, 

Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss),  “PRET” – nav, “ATTURAS” - nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības iestādes “Gatartas pansionāts” ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojuma maksu atbilstoši lēmuma pielikumā pievienotajam maksas aprēķinam 

vienam klientam mēnesī EUR 670,00 (seši simti septiņdesmit  euro, 00 centi). 
2. Apstiprināt pašvaldības iestādes “Gatartas pansionāts” ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojuma maksu vienam klientam dienā EUR 22,04 (divdesmit divi euro, 04 centi). 
3. Lēmums stājas spēkā un noteiktās pakalpojuma maksas sākt piemērot ar 01.02.2022. 
4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušu Raunas novada domes 2020.gada 

25.novembra sēdes (prot. Nr.6.1.) “Par Gatartas pansionāta sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu”. 
 

Domes priekšsēdētājs                                                                   E. Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

